
فرمانده انتظامی استان اصفهان از دستگیری فردی که با 
ترفندی به نام »پانزی« بالغ بر 500 میلیارد ریال کلاهبرداری 
کرده بود، خبر داد. سردار محمدرضا میرحیدری بیان 
داشت: در پی شکایت تعدادی از شهروندان به پلیس فتای 
شهرستان کاشان مبني بر اینکه از طریق روش پانزی در زمینه 
سرمایه گذاري در استخراج ارزدیجیتال از آنان کلاهبرداري 
شده، موضوع در دستور کار ماموران پلیس فتا این شهرستان 
قرار گرفت. وي افزود: در بررسي های اولیه مشخص شد شاکیان 

در شبکه اجتماعی اینستاگرام با تبلیغ سرمایه گذاری »پانزی« 
که در آن وعده پرداخت سودهای کلان به سرمایه گذاران 
در زمینه استخراج ارزدیجیتال داده شده بود مواجه و با فرد 
آگهی دهنده تماس می گیرند. فرمانده انتظامی استان اصفهان 
ادامه داد: فرد آگهی دهنده با ثبت شرکت و اعطاي نمایندگي 
اقدام به عقد قرارداد به اصطلاح قانوني با شاکیان کرده و پس 
از پرداخت چندین ماه سود و جلب اعتماد مالباختگان متواری 
شده و دیگر به جوابگوی تماس ها نبوده است. سردار میرحیدری 

با بیان اینکه متهم تاکنون از 15 نفر بالغ بر 500 میلیارد ریال 
به این روش کلاهبرداری کرده بود، اظهارداشت: با تلاش 
شانه روزی و رصد هوشمندانه ماموران پلیس فتا مشخص شد 
فرد مذکور اهل یکی از استان های شمالی کشور است. این مقام 
ارشد انتظامی عنوان داشت: اقدامات برای دستگیری متهم 
ادامه داشت تا اینکه ماموران مطلع شدند فرد مذکور برای انجام 
یک کلاهبرداری جدید وارد شهرستان شده که بلافاصله طی 
هماهنگی با مقام قضائی در یک عملیات ضربتی وی را دستگیر 
کردند. وی با اشاره به اعتراف صریح متهم به کلاهبرداری های 
صورت گرفته از تحویل وی به مرجع قضائی خبر داد و گفت: 
رسیدگی به این پرونده همچنان ادامه دارد و کسانی که به این 
روش از آنان کلاهبرداری شده می توانند به پلیس فتا شهرستان 
کاشان مراجعه کنند. سردار میرحیدری در خاتمه با هشدار به 
شهروندان در خصوص کلاهبرداری پانزی، اظهارکرد: پانزي 
ترفند جدیدی است که در آن کلاهبردار یا همان طراح به 
افراد ناآگاه وعده مي دهد که اگر پول هایشان را در اختیار او قرار 
دهند، با آن پول ها کار خواهد کرد و سودهاي نجومي و تضمیني 
به سرمایه گذاران خواهد داد و براي اعتماد سرمایه گذاران، در 
ابتدا از پول افراد جدید، سود افراد قدیمي پرداخت مي شود تا 
سرمایه گذاران بیشتري جذب شود و در ادامه کلاهبردار به دلیل 
عدم وجود سرمایه گذار جدید پول ها را برداشته و متواري 

مي شود.
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زورگیران غرب تهران به دام افتادند
جانشین پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری ۲ برادر 
که با همکاری یکدیگر مرتکب 30 فقره زورگیری خشن در 
غرب تهران شده بودند، خبر داد. سرهنگ محمدقاسم طرهانی 
اظهارداشت: درپی زورگیری های متوالی با استفاده از سلاح 
سرد، در غرب تهران رسیدگی به پرونده در دستور کار تیم 
عملیات کلانتري 15۴ چیتگر قرار گرفت و مشخص شد، راننده  و 
سرنشین  یکدستگاه خودروی سواری، پس از سوارکردن مسافران 
از آنها زورگیری می کنند. وی افزود: ماموران کلانتری با رصدهای 
اطلاعاتی و تحقیقات محلی، هویت و مخفیگاه ۲ زورگیر خشن 
که با یکدیگر برادر هستند را شناسایی کردند. جانشین پلیس 
پیشگیری تهران تصریح کرد: تیم عملیات کلانتری پس از 
دریافت این اطلاعات مهم با هماهنگی مقام قضائی به مخفیگاه 
متهمان اعزام  و در یک عملیات پیچیده ۲ برادر  30 و 3۲ ساله 
را بازداشت کردند. این مقام انتظامی  ادامه داد: متهمان در 
بررسی ها به جرم خود مبنی بر 30 فقره زورگیری از شهروندان در 

پوشش مسافر کش در غرب تهران اعتراف کردند.

دستگیری سارقان بالکن رو
رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری و 
انهدام باند ۴ نفره سارقان منزل و کشف ۲ فقره سرقت خبر داد. 
سیدقاسم موسوی فر بیان داشت: پرونده ای با موضوع سرقت 
منزل در کلانتری 13۲ نبرد تشکیل می شود که برای کشف 
و پیگیری پرونده در اختیار دایره مبارزه با سرقت منزل پایگاه 
ششم پلیس آگاهی قرار گرفت. وی عنوان کرد: محتویات پرونده و 
اظهارات شاکی حاکی از آن بود، سارق یا سارقان از طریق بالکن و 
با تخریب قفل درب وارد منزل شاکی شده و اقدام به سرقت اموال 
به ارزش تقریبی 300 میلیون تومان کرده اند. این مقام انتظامی 
تصریح کرد: کارآگاهان ضمن بازدید محل سرقت طی مشاهدات 
و بررسی های صورت گرفته متوجه می شوند، تنها راه ورود به 
منزل شاکی از طریق بالکن است و در تحقیقات ملی تصاویر ۲ نفر 
از متهمان سابقه دار به نام های »سهراب« و »خسرو« را شناسایی 
کردند. رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران ابراز داشت: در 
ادامه اقدامات پلیسی، مخفیگاه هر ۲ متهم واقع در محدوده افسریه 
شناسایی و با هماهنگی های قضائی هر ۲ متهم در عملیات های 
منسجم دستگیر شدند. موسوی فر افزود: با تکمیل تحقیقات 

پلیسی سارقان با صدور قرار تامین مناسب روانه دادسرا شدند.
 

کشف بیش از ۳۲۰ کیلو تریاک 
فرمانده انتظامی کهگیلویه وبویراحمد گفت: 3۲۲ کیلو و 
۸00 گرم تریاک از یکدستگاه خودروی پژوپارس در جاده 
ارتباطی یاسوج- اصفهان کشف و ضبط شد. سردار کیقباد 
مصطفایی اظهارداشت: به دنبال دریافت خبری مبنی بر انتقال 
محموله ای موادمخدر در محورهای مواصلاتی استان، بلافاصله 
ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر استان با تعامل ماموران 
پلیس مبارزه با موادمخدر شهرستان دنا و پاسگاه های انتظامی 
میمند ضمن هماهنگی با مرجع قضائی در جاده ارتباطی یاسوج 
به اصفهان ایست و بازرسی دایر کردند. وی افزود: ماموران 
حین انجام ایست و بازرسی در محور یاسوج به اصفهان به ۲ 
دستگاه خودروی سواری پژوپارس مشکوک شدند و آنان را 
متوقف کردند. سردار مصطفایی بیان کرد: ماموران در بازرسی 
از یکی از خودروهای مذکور 3۲۲ کیلو و ۸00 گرم تریاک که 
به طرز ماهرانه ای در آن  جاسازی شده بود کشف و ضبط کردند. 
فرمانده انتظامی کهگیلویه وبویراحمد تاکید کرد: در این رابطه 
رانندگان خودروها دستگیر و جهت سیر مراحل قانونی به 
مرجع قضائی معرفی و خودروها نیز به پارکینگ منتقل شدند. 
وی عنوان کرد: مبارزه بی امان پلیس با سوداگران مرگ و 
قاچاقچیان موادمخدر در دستور کار بود و شهروندان می توانند 
اخبار و اطلاعات خود را از طریق پل ارتباطی 110 به پلیس 
اطلاع دهند. با تلاش ماموران مبارزه با موادمخدر پارسال بیش 
از 7 تن  و ۸00 کیلوگرم انواع موادمخدر در کهگیلویه وبویراحمد 
کشف و ضبط و یک هزار و ۸۴0 نفر مجرم در زمینه موادمخدر 

شناسایی، دستگیر و تحویل مراجع قضائی شدند.
 

سارقان منزل دستگیر شدند
سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری 
سارقان حرفه ای منزل در غرب تهران خبر داد و گفت: متهمان 
هنگام سرقت شناسایی و بازداشت شدند. کیومرث حسنوند 
اظهارداشت: در تاریخ 1۴ آبان ماموران کلانتری 15۴ چیتگر 
در حال گشتزنی بودند که 3 سارق را هنگام سرقت از یک خودرو 
مشاهده کردند و وارد عمل شدند. وی افزود: متهمان پس از 
مشاهده گشت انتظامی بلافاصله با خودرو سرقتی متواری شدند 
که ماموران کلانتری 15۴ چیتگر در یک تعقیب و گریز طولانی 
با شلیک ۴ تیر هوایی متهمان را بازداشت و به کلانتری منتقل 
کردند. این مقام پلیسی ادامه داد: متهمان به ترتیب سنی 30 و 
35 ساله هستند در بازجویی های فنی به جرم خود مبنی بر 
۲0 فقره سرقت محتویات داخل خودرو و منزل در غرب تهران 
اعتراف کردند. سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیری پایتخت در 
پایان با بیان اینکه هر 3 متهم سابقه دار هستند، خاطرنشان کرد: 
شناسایی مالباختگان و کشف جزئیات پرونده کماکان ادامه دارد.

 
کشف 15 میلیارد کالاي قاچاق 

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف لوازم 
بهداشتی قاچاق به ارزش 15 میلیارد ریال در بازرسي از یک برج 
تجاری خبر داد. سرهنگ علی ولی پورگودرزی بیان کرد: ماموران 
انتظامي این پلیس با اقدامات فني و تخصصي مطلع شدند یکی 
از متصدیان واحدهای صنفی واقع در برج تجاری در محدوده 
خیابان بهار اقدام به تخلیه  لوازم بهداشتی  قاچاق کرده است 
که بررسي موضوع در دستور کار قرار گرفت. وي افزود: ماموران 
انتظامي پس از هماهنگي با مقام قضائي به محل موردنظر 
اعزام و در بازرسي از آنجا موفق شدند 730 کارتن شیشه شوی 
خارجي فاقد مجوزهای قانونی کشف کنند. رئیس پلیس امنیت 
اقتصادی تهران  با بیان اینکه کارشناسان ارزش اموال مکشوفه 
را 15 میلیارد ریال برآورد کرده اند، عنوان داشت: در این خصوص 
پرونده ای تشکیل و تحقیقات پلیسی برای شناسایی عوامل 
پرونده ادامه دارد. سرهنگ  گودرزی از شهروندان خواست در 
صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک و فعالیت قاچاقچیان 

گزارش آن را از طریق تلفن110 به پلیس اعلام کنند.

خبـــر

رئیس کلانتری 15۴ چیتگر از دستگیری زن جوانی از 
مشاعات ساختمان های مسکونی در غرب تهران سرقت کرده 
بود، خبر داد. ذبیح ا... امیری اظهارداشت: ماموران کلانتری 
15۴ چیتگر در حال گشتزنی بودند که به یک زن جوان 

هنگام خروج از ساختمانی مشکوک و برای بررسی موضوع 
وارد عمل شدند. وی افزود: متهم پس از مشاهده ماموران 
انتظامی بلافاصله از محل متواری و ماموران کلانتری با 
اقدامات فنی این متهم را بازداشت و به کلانتری انتقال دادند. 

رئیس کلانتری 15۴ چیتگر تصریح کرد: متهم پس از انتقال 
به کلانتری در بازجویی ها به جرم خود مبنی بر سرقت از اماکن 
خصوصی اعتراف و دلیل سرقت ها را نیاز مالی برای خرید 
موادمخدر از نوع شیشه عنوان کرد. این مقام انتظامی تصریح 
کرد: متهم در گذشته به جرم سرقت روانه زندان شده است و با 
تکمیل پرونده متهم برای سیرمراحل قانونی به مرجع قضائی 

معرفی شد.

بازداشت زن جوان پس از سرقت

فرمانده انتظامی استان خوزستان از 
دستگیري سارقان مسلح طلافروشی طی 
عملیات ضربتی پلیس آگاهی شهرستان 
سیدمحمد  سردار  داد.  خبر  ماهشهر 
صالحی اظهارداشت: در پی وقوع یک فقره 
سرقت مسلحانه از طلافروشی در شهرک 
طالقانی شهرستان ماهشهر که منجر به 
زخمی شدن 3 نفر شد، موضوع به صورت ویژه 
در دستور کار پلیس آگاهی این شهرستان 
قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان پلیس 
آگاهی شهرستان ماهشهر با کار اطلاعاتی 
و به کارگیری روش های علمی کشف جرم، 

باند 3 نفره سارقان را در این ارتباط شناسایی 
و با هماهنگی مقام قضائی طی یک عملیات 
ضربتی و منسجم در مخفیگاهشان دستگیر 
کردند. فرمانده انتظامی استان خوزستان 
تصریح کرد: متهمان در تحقیقات به عمل 
آمده پس از مواجهه با مستندات غیرقابل انکار 
پلیس به سرقت طلافروشی در شهرک 
طالقانی ماهشهر اعتراف کردند. سردار 
سیدمحمد صالحی با اشاره به سابقه داربودن 
این 3 نفر خاطرنشان کرد: متهمان پس از 
تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی 

تحویل مراجع قضائی شدند.

دستگیری سارقان طلافروشی 
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از 
دستگیری ۲ موبایل قاپ حرفه ای در غرب 
تهران خبر داد و گفت: متهمان به ۲0 فقره 
موبایل قاپی اعتراف کردند. سرهنگ جلیل 
موقوفه ای اظهارداشت: با وقوع چند فقره 
موبایل قاپی توسط ۲ موتورسوار با استفاده 
از یکدستگاه موتورسیکلت با پلاک انتظامی 
مخدوش،  گشت انتظامی کلانتری افزایش 
تا اینکه ماموران کلانتری در محدوده 
خیابان خوردین  ۲ موتورسوار را در حال 
سرقت مشاهده می کنند. وی افزود: عملیات 
مهار سارقان آغاز و ماموران کلانتری  موفق 

شدند پس از تعقیب و گریز طولانی  هر ۲ 
متهم را بازداشت و برای تحقیقات ابتدایی 
به کلانتری انتقال  دهند. این مقام پلیسی 
با اشاره اینکه در بررسی های بیشتر از 
متهمان ۲ دستگاه موبایل سرقتی کشف 
شد، گفت: متهمان در تحقیقات اولیه 
اظهارداشتند هر ۲ تلفن همراه را یکساعت 
قبل از دستگیری در محله سعادت آباد 
سرقت کرده اند. سرهنگ موقوفه ای اضافه 
کرد: در تحقیقات تکمیلی متهمان به 
۲0 فقره موبایل قاپی با همکاری یکدیگر 

اعتراف کردند. 

دستگیری 2 موبایل قاپ 

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری یکی از اعضای 
باند ۲ نفره سارقان لوازم داخل خودرو در محله ولنجک خبر داد 
و گفت: از خودروی متهمان 15 کیف زنانه کشف شد. جلیل 
موقوفه ای اظهارداشت: گزارشی از طریق مرکز فوریت های 110 به 
کلانتری ولنجک مبنی بر اینکه سرنشینان خودروی پرشیا مشکی 
رنگ با پلاک مخدوش در حال سرقت از داخل خودرویی هستند 
اعلام  شد. وی عنوان کرد: عوامل گشت عملیات کلانتری 1۶3 
ولنجک بلافاصله در محل حاضر شده و خودروی پرشیا با پلاک 
مخدوش با دو نفر سرنشین در حین سرقت مشاهده می کنند. 
رئیس پلیس پیشگیری تهران ابرازداشت: سارقان با مشاهده 
ماموران با خودروی خود به سرعت از محل متواری می شوند و 

بدین ترتیب تعقیب و گریز ماموران و سارقان از همینجا آغاز 
می شود. این مقام انتظامی بیان داشت: متهمان که به اعلام های 
پلیسی مبنی بر توقف خودرو توجهی نمی کردند، همچنان به فرار 
خود ادامه که در نهایت ماموران چند تیرهوائی شلیک، خودرو 
متهمان متوقف می شود. موقوفه ای درباره دستگیری این سارقان 
گفت: در این عملیات پلیسی یکی از سارقان از محل متواری، 
ولی متهم دیگر دستگیر می شود و بررسی های بیشتر از داخل 
خودرو 15 کیف زنانه، یک چرخ زاپاس سرقتی کشف و متهم برای 
تحقیقات تکمیلی به کلانتری انتقال می یابد. وی با اشاره به اینکه 
متهم 3۸ ساله، تاکنون 1۹ مرتبه تحمل کیفر داشته است، اضافه 

کرد: دستگیری متهم فراری در دستور کار ماموران قرار دارد.

دستگیری دیگر متهم فراری در دستورکار است

سارق لوازم خودرو دستگیر شد

فرمانده انتظامی استان سمنان گفت: یک محموله ۲53 
کیلوگرمی تریاک که در کویر انبار شده بود با کار شبانه روزی 
اطلاعاتی و پیگیری ماموران مبارزه با موادمخدر استان، کشف 
شد. سردار عبدا... حسنی تاکیدکرد: ناجا تمام قدرت و عزم خود 
را برای مبارزه با پدیده شوم موادمخدر به کار می گیرد. وی با بیان 
اینکه چندین ماه کار اطلاعاتی مشترک پلیس مبارزه با مواد 

مخدر ناجا و اداره عملیات ویژه پلیس مبارزه با موادمخدر نشان 
داد که تحرکاتی از سوی قاچاقچیان در کویر استان سمنان صورت 
می گیرد، بیان داشت: رصد و نظارت قاچاقچیان سرنخ هایی از 
انتقال محموله مواد از مسیرهای کویری کشور به دست داد. 
فرمانده انتظامی استان سمنان با بیان اینکه در تحقیقات مشخص 
شد قاچاقچیان محموله سنگین موادمخدر را با استفاده از کویر 

به مناطق مرکزی کشور منتقل و انبار می کنند، تاکیدکرد: این 
سوداگران مرگ پس از انبار موادمخدر، به دنبال فرصت مناسبی 
می گشتند تا موادمخدر را به استان های دیگر حمل ونقل کنند. 
حسنی با بیان اینکه اشراف اطلاعاتی ماموران ناجا محل دپوی 
موادمخدر را کشف کرد، بیان داشت: محموله بزرگ انبارشده در 
کویر سمنان شامل ۲53 کیلو و 330 گرم بالاخره پس از ساعت ها 
کار جست وجو کشف و ضبط شد تا این بار نیز مشخص شود استان 
سمنان معبر امنی برای قاچاقچیان و سوداگران مرگ نیست و 
نیروی انتظامی اراده استواری برای مقابله با جرایم این حوزه دارد.

محموله 2۵۰ کیلوگرمی تریاک کشف شد

۳۰5    کیلو تریاک در کامیون
فرمانده انتظامی استان کرمان از کشف 305 
کیلو تریاک از یکدستگاه کامیون در ایستگاه 
بازرسی مرصاد در سه راهی راین خبر داد. 
سردار عبدالرضا ناظری اظهارداشت: ماموران 
ایستگاه بازرسی مرصاد در سه راهی راین هنگام 
کنترل خودروهای عبوری به یکدستگاه کامیون 
مشکوک شده و آن را متوقف کردند. وي با اشاره 
به اینکه این خودرو از جنوب عازم مرکز کشور 
بود، تصریح کرد: ماموران در بازرسی تخصصی 
و فنی از خودرو توقیفی، 305 کیلو تریاک کشف 
و ۲ متهم را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی 
استان کرمان در پایان تصریح کرد: پلیس بنا 
به وظایف ذاتی خود و با اشرافیت اطلاعاتی با 

پدیده شوم موادمخدر مبارزه می کند.

۲۰ فقره سرقت کشف شد
از  شاهرود  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
دستگیری سارق حرفه ای و کشف ۲0 فقره سرقت 
سیم و کابل هوایی برق با هوشیاری ماموران 
گشت کلانتری خبر داد. سرهنگ علی کریمی 
اظهارداشت: واحد گشت کلانتری 1۲ بسیج حین 
گشتزنی به یک خودرو پراید که در حاشیه خیابان 
متوقف بود، مظنون می شود. وی افزود: پس از 
توقف واحد گشت برای بررسی های تکمیلی، 
راننده که در حال جای دادن یک کیسه داخل 
خودرو بود، قصد فرار داشت که با سرعت عمل 
ماموران دستگیر می شود. فرمانده انتظامی 
شهرستان شاهرود افزود: با بررسی کیسه همراه 
فرد مظنون مشخص شد مقادیر زیادی سیم 
و کابل هوایی برق داخل آن قرار دارد و همین 
موضوع، انتقال متهم به کلانتری 1۲ بسیج را 
به دنبال داشت. کریمی گفت: متهم در تحقیقات 
تخصصی ماموران تجسس کلانتری نهایت لب 
به سخن گشود و به ۲0 فقره سرقت سیم و کابل 
هوایی برق اعتراف کرد. این مقام انتظامی با اشاره 
به سوابق متعدد متهم 3۸ ساله که به موادمخدر نیز 
اعتیاد دارد، افزود: پس از تکمیل پرونده، این سارق 
سابقه دار به مرجع قضائی معرفی و روانه زندان شد.

اعتراف به ۲9 فقره سرقت 
فرمانده انتظامي استان گلستان از دستگیري 
سارق سابقه دار و اعتراف وی به ۲۹ فقره سرقت 
در شهرستان گنبدکاووس خبر داد. سردار 
سعید دادگر اظهارداشت: به دنبال وقوع چندین 
فقره سرقت کابل های مخابراتی و کنتور آب در 
گنبدکاووس، رسیدگی به موضوع به صورت 
ویژه در دستور کار ماموران پلیس آگاهی آن 
شهرستان قرار گرفت. وي افزود: با اشراف 
اطلاعاتی و تلاش بی وقفه ماموران، سارق 
سابقه دار شناسایی و پس از هماهنگی با مرجع 
قضائی طی عملیاتی غافلگیرانه در مخفیگاهش 
دستگیر شد. فرمانده انتظامی استان گلستان 
خاطرنشان کرد: متهم در تحقیقات اولیه و پس 
از مواجهه با مستندات پلیس، چاره ای جز اقرار 
نداشت و  به ۲۲ فقره سرقت کابل های مخابراتی 

و 7 فقره سرقت کنتور آب اعتراف کرد. 

دستگیری شرور جویباری 
روابط عمومی فرماندهی انتظامی مازندران از 
دستگیری عامل شرارت، اخلالگر نظم و امنیت 
اجتماعی و تخریب اموال دولتی در شهرستان 
جویبار خبر داد. سرهنگ سیدموسی حسینی 
گفت: در راستای طرح شناسایی و برخورد با 
اراذل واوباش، موضوع در دستور کار ماموران 
پلیس اطلاعات شهرستان جویبار قرار گرفت 
و ماموران با رصد اطلاعاتی در فضای مجازی 
و اقدامات اطلاعاتی در اقدامی عملیاتی، متهم 
را که دارای سوابق متعد از جمله اخلال در نظم 
دادگاه و توهین، ایجاد مزاحمت برای بانوان، 
قدرتنمایی با چاقو، حمل موادمخدر و اخلال در 
نظم عمومی موجبات ایجاد رعب و وحشت در 
بین شهروندان شده بود را شناسایی کردند. وی 
افزود: پلیس اطلاعات با توجه به عرض اندام این 
شرور سابقه دار در فضای مجازی و حقیقی، تکرار 
جرم و ایجاد رعب و وحشت در سطح شهرستان 

متهم را دستگیر و یگان انتقال داد. 

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ 
50 دستگاه ماینر استخراج  از کشف 
ارزدیجیتال در غرب تهران خبر داد. 
حاشیه  در  موقوفه ای  جلیل  سرهنگ 
کشف این دستگاه ها گفت: مدتی قبل و 
به دنبال کسب خبری مبنی بر نگهداری و 
استفاده غیرمجاز از دستگاه های استخراج 
ارزدیجیتال در یک ساختمان مسکونی 
در محدوه شهرک گلستان، رسیدگی به 
موضوع در دستور کار ماموران انتظامی 
کلانتری شهرک گلستان قرار گرفت. وی 
با بیان اینکه ماموران در جریان اقدامات 
خود متوجه شدند که گزارش واصله 
صحت دارد، اظهارکرد: در همین راستا 
نیز هماهنگی با دستگاه قضائی انجام و 
مجوز عملیات دریافت و در نهایت ماموران 

در عملیاتی در این محل حاضر شده و 
در بازرسی از زیرزمین این ساختمان 
مسکونی، 50 عدد دستگاه استخراج رمزارز 
دیجیتال را که به صورت غیرمجاز فعال 
شده بودند کشف و ضبط کردند. رئیس 
پلیس پیشگیری تهران بزرگ با بیان اینکه 
در این راستا مردی ۲۸ ساله نیز دستگیر 
شد، گفت: ماینرهای مکشوفه نیز به همراه 
متهم به مقر انتظامی منتقل و در آنجا متهم 
با تشکیل پرونده برای ادامه روند رسیدگی 
به جرم روانه دادسرا شد. موقوفه ای ارزش 
ریالی دستگاه های کشف شده را بیش 
از پنج میلیارد ریال اعلام کرد و گفت: 
درخواست پلیس از شهروندان این است 
که رفتار مشکوک و چنین مواردی را حتما 

به پلیس اطلاع دهند.

کشف مزرعه ارز دیجیتال 
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